quinta-feira, 6 de abril de 2017  |  Ano V - Edição nº 00625 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Portaria

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Combate à Pobreza

PORTARIA INTERNA N' 0002/2017 de 07 de março de 2017

A Secretária MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E

COMBATEÀ POBREZA DE UAUÁ - BA. no uso de suas atribuições legais e nos termos

da Lei n® 574 de 15 de dezembro de 2016, em seu Art.27,

Resolve:

Art 1° - Indicar a Senhora Ivânia Cássia de Menezes Filgueira

técnica de nível superior como Secretária Executiva responsável pela secretaria

técnica do CMAS, que prestará apoio necessário para o funcionamento do

Conselho no biênio 2017/2019.

Art 2° - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se e publique.

Em, 15 de março de 2017.

pgdrina Xt^!l^[)vTMeo(tn.
lecreUru Mun Destnv. Socbl e

ComOau a PoMBa

Dec.K°S30i?O17

Pedrína Alves da Silva Mendes

Secretária Municipal de Desenvolvimento Social e Combate à Pobreza

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B7439D678BF61A5289B385FD412F1B8

		2017-04-06T11:33:21-0300